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استاندار خراسان رضوی گفت: ســالانه طبق آمار ۹۰ هزار ازدواج 
در اســتان صورت می‌گیرد. به گزارش روابط عمومی اســتانداری، 
یعقوبعلی نظری در نشست ستاد حمایت از خانواده و جمعیت استان 
با اشــاره به این که هر اقدامی نیازمند طراحی و برنامه‌ریزی است، 
اظهار کرد: بر اســاس وضعیت موجود و آمار، باید یک هدف‌گذاری 
داشته باشیم تا آمار ازدواج در استان افزایش پیدا کند. وی با تاکید بر 
این که در گام نخست باید کانون خانواده را حفظ کنیم، افزود: ضمن 

حفظ کانون خانواده و جلوگیری از طلاق باید رویش حداکثری در 
مســئله ازدواج داشته باشــیم. وی خطاب به اعضای کمیته مردمی 
ستاد حمایت از خانواده و جمعیت خراسان رضوی تاکید کرد: یکی 
از بخش‌هایی که می‌تواند در رویش ازدواج نقش‌آفرینی و اثرگذاری 
داشته باشد، این کمیته است. لذا با تشویق و ترغیب، میانجیگری، 
ارتباط و مشارکت خیرین می‌توان این مهم را رقم زد. نظری افزود: 
برای کاهش مسئله طلاق و ریزش آن در استان باید از بستر مردمی 

و تشکل‌های فعال در این عرصه کمک گرفت و این چنین به موضوع 
ورود کرد. 

نظری در ادامــه به راهبرد مدیریتی اســتان پرداخــت و اظهار کرد: 
همــواره در بحــث مدیریتی اســتان ســه راهبــرد اساســی را دنبال 
می‌کنیم. نخست آن است که اجازه ندهیم التهابی ایجاد شود. دوم 
این که عقب ماندگی‌ها را جبران کنیم. همچنین سومین راهبرد ما 

این بوده که امکان جهش را فراهم کنیم.

رئیس دانشگاه امام رضا)ع( تشریح کرد:

جزئیات برگزاری کنگره بین‌المللی امام رضا)ع( و علوم روز
رئیس دانشــگاه بین المللــی امام رضــا)ع( گفت: 
هــدف از کنگــره بین‌المللی امــام رضــا)ع( و علوم 
روز، گفتمان‌سازی سیره رضوی و پیوند آن با علوم 
کاربردی انســانی اســت. به گزارش آســتان نیوز، 
مرتضــی رجوعــی در نشســت خبــری و رســانه‌ای 
سومین کنگره بین‌المللی امام رضا)ع( و علوم روز، 
به فلسفه و ماموریت این دانشگاه در برگزاری کنگره 
بین‌المللــی امــام رضــا)ع( و علــوم روز و همچنین 
اهداف آن اشــاره کــرد. وی افزود: همــان طور که 
از عنــوان این کنگــره پیداســت ما در گام نخســت 
به دنبال گفتمان‌ســازی و جریان‌ســازی در تبیین 

تعالیم و سیره و سنت امام رضا)ع( و پیوند آن با علوم 
روز هســتیم که هر چند همایش‌ها و نشســت‌های 
متعــددی بــا رویکردهــای تاریخــی، فلســفی و... 
با محوریــت تعالیم حضــرت رضا)ع( برگزار شــده 
اما متاســفانه کمتر به تعالیم امام رضــا)ع( با علوم 
روز اعم از اقتصاد، هنر و ... پرداخته شــده اســت. 
رجوعی همچنین دومین هدف را پیوند نشست‌ها 
و کارگاه‌ها با مســائل روز کشور و جهان اسلام ذکر 
کرد و ادامه داد: تــاش داریم بتوانیم بــا برگزاری 
کارگاه‌ها و نشست‌های علمی، پیوندی بین اتفاقات 
و جریانات روز جهان اسلام به ویژه مسائل مربوط به 

فلسطین که همه ما دربرابر آن مســئولیم با تعالیم 
حضرت رضا)ع( برقرار کنیم. رجوعی تصریح کرد: 
ما در ایــن دوره از کنگره ســه ضلع اندیشــمندان، 
دولتمــردان و سیاســتمداران را با فعــالان مرتبط 
با حوزه تخصصــی در کنار هم و دور یــک میز جمع 
کردیم که امیدواریم در آینده نزدیک شاهد ثمرات 
آن باشیم.حجت‌الاسلام والمسلمین مودب رئیس 
دانشــکده الهیات دانشــگاه قــم و دبیــر علمی این 
کنگره نیز در این نشست با بیان این که امام رضا)ع( 
نزدیک به 4 ســال در ایران زندگــی کردند، افزود: 
حضرت به خاطر مباحث و گفــت وگوهای علمی با 

فرقه های مختلف اهل کلام و گروه های اجتماعی 
مسئولیت سنگینی را بر دوش داشتند از همین رو 
بیانات و احادیث ایشان مبتنی بر مسائل روز جامعه 
است و بیشترین احادیث حضرت مربوط به دوران 
زندگی ایشان در ایران می‌شود. وی همچنین زمان 
برگزاری این کنگره را 28 و 29 آذر امسال ذکر کرد 
و افزود: ایــن کنگره با پیام آیــت ا... العظمی نوری 
همدانی افتتــاح می‌شــود.فیروزی دبیــر اجرایی 
کنگره نیز اظهارکرد: مهلت ارسال آثار به دبیرخانه 
این کنگره 7 آذر اســت و علاقه مندان می توانند تا 
این تاریخ آثار خود را برای این کنگره ارسال کنند.

مدیر مخابرات استان خبر داد:

 سرقت کابل مخابرات
  ۶۰ هزار مشترک

 در خراسان رضوی
مدیر مخابرات منطقه خراسان رضوی 
گفــت: از ابتدای ســال تاکنون، ســیم 
مخابرات ۶۰ هزار مشــترک در استان 
سرقت شــده اســت و ماهانه نزدیک به 
۵۰۰ میلیــون تومــان ملزومات مجدد 
خریداری و نصب می‌کنیم. به گزارش 
ایسنا، حســن اروجی در نشستی که با 
عنوان »نجما؛ نهضت جهادی توســعه 
فیبر نــوری شــرکت مخابــرات ایران« 
برگزار شد، با اشاره به تعداد مشترکین 
تلفــن ثابــت در اقصــی نقاط اســتان، 
اظهار کرد: در خراســان رضوی حدود 
۲ میلیون و ۱۳۲ هزار مشــترک تلفن 
ثابت داریــم. وی ادامه داد: در اســتان 
نزدیک به ۶۶۰ هزار و ۷۶۰ مشــترک 
اینترنت در منازل وجــود دارد که روی 
تلفن ثابت از اینترنت پرسرعت استفاده 
می‌کنند. این تعداد حدودا ۳۳ درصد 

کل مشترکین ما هستند. 

 برگزاری جشنواره انار
 در بجستان

جشنواره استانی انار بجستان روز سه 
شنبه با حضور ســید هادی طباطبایی 
معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتاندار خراســان رضوی و جمعی از 
مردم و مســئولان این شهرســتان آغاز 

به کار کرد.
 بــه گزارش ایرنــا، حســن حیــدری 
فرمانــدار بجســتان، تبییــن اهمیــت 
و جایــگاه ایــن شهرســتان در تولیــد و 
برداشــت انــار در منطقــه و کشــور، 
شــرکت‌های  ظرفیــت  از  اســتفاده 
دانش‌بنیــان حــوزه کشــاورزی بــرای 
و  کیفیــت  بهبــود  و  تولیــد  افزایــش 
بهره‌گیــری از ظرفیت‌های بخش‌های 
مختلف برای بازاریابی انار بجســتان، 
ارتقــای بهــره‌وری از آب کشــاورزی، 
ایجاد و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی 
انــار و معرفی خواص دارویــی و غذایی 
انار را از اهداف برگزاری این جشنواره 

برشمرد.

معاون بنیاد ملی نخبگان:

 سرمایه‌گذاری روی دانش‌آموزان مستعد
 اولویت ماست

معاون آینده سازان و مستعدان بنیاد ملی نخبگان گفت: سرمایه‌گذاری 
روی دانش آموزان مســتعد، اولویــت و برنامه جدی این بنیاد اســت. به 
گزارش ایرنا، رسول محمدقلی در مراسم افتتاحیه دوره هشتم »سرای 
امید« در مشهد افزود: در قالب اجرای طرح »شهاب« از سال ۹۳ تاکنون 
که ویــژه دانش‌آمــوزان پایه چهــارم تا ششــم ابتدایی اســت، تعداد ۱۰ 
درصد دانش آموزان هر منطقه آموزشــی به عنوان دانش آموز مســتعد 
در یکی از هشــت زمینه از جمله اســتعداد منطقی، کلامــی، حرکتی، 
موسیقایی، مدیریت، رهبری، فضایی و سایر استعدادها شناسایی می 
شــوند. وی با بیان این که بدین منظور در مقطع متوســطه اول و دوم از 
مجموع هفت میلیــون دانش آموز کشــور تعداد ۷۰۰ هــزار نفر معادل 
۱۰ درصد مخاطب برنامه های بنیاد ملی نخبگان و در یک زمینه دارای 
استعداد برتر هستند، اظهار کرد: بر اساس مطالعات استعدادیابی دانش 
آموزی، دانش آموزانی در مناطق محروم کشور شناسایی شده اند که در 
هر هشت زمینه دارای استعداد برتر هستند. وی با ابراز تاسف از این که 
هیچ برنامه روشن و موثری برای رشد استعداد دانش آموزان طرح شهاب 
تا قبل از این انجام نشده است، بیان کرد: یکی از برنامه های مهم بنیاد 
در سال جاری شناسایی، پوشش و حمایت از دانش آموزان در قالب طرح 
مذکور اســت. وی ادامه داد: از اقدامات پیش رو بــرای تحقق این مهم، 
شناسایی و تشکیل هزار کانون مردمی نخبه پرور و سرمایه گذاری روی 

آنان برای شناسایی ۵۰ هزار دانش آموز مستعد است.

مدیرعامل سازمان »مپ« شهرداری مشهد:

 مدیریت پسماند های بیمارستانی و عفونی 
برعهده تولید کننده است

مدیرعامل ســازمان مدیریت پســماند 
شهرداری مشهد گفت: بر اساس ماده 
7 قانــون مدیریــت پســماند، مدیریت 
اجرایــی پســماندهای بیمارســتانی و 
عفونی بر عهده تولید کننده آن اســت. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی ســازمان 
مپ، مســعود رضوی تصریــح کرد: در 
شــهر مشــهد روزانــه 24 تن پســماند 
عفونــی و بیمارســتانی توســط مطــب 
و  هــا  درمانگاه‌ها،آزمایشــگاه  هــا، 
بیمارســتان هــا تولیــد می شــود که بر 
اساس  ماده 7 قانون مدیریت پسماند، 
مدیریــت اجرایــی این پســماند هــا بر 

عهده تولید کننده است.
 وی افزود: در همین راســتا دانشــگاه 
علوم پزشکی به عنوان مدیریت اجرایی 
پســماندهای پزشــکی کار نظــارت بر 
فرایند مدیریت پســماندهای پزشــکی 
را انجام می دهد و به سازمان حفاظت 
محیط زیســت اعلام می کند. این نوع 

زباله در قالب قرارداد پیمانکاری دفن 
در اختیار ســازمان مپ قرار می گیرد. 
وی در خصــوص نحوه جمــع آوری این 
پســماند هــا اظهــار کــرد: هــم اکنون 
تنهــا  پســماندهای بــی خطــر ســازی 
شده 22 بیمارســتان خصوصی و 20 
بیمارســتان دولتی بر اســاس قرارداد 
منعقد شده با این سازمان  جمع آوری 
می شود و کار جمع آوری  پسماندهای 
آزمایشــگاه‌ها، کلینیک هــا و مطب ها  
را نیز شــرکت‌های بخــش خصوصی با 
نظارت دانشــگاه علوم پزشــکی انجام 

می دهند.
 وی در ادامه یادآور شــد: پزشکانی که 
زباله عفونی تولید کننــد باید از طریق 
شــرکت هــای دارای مجــوز دانشــگاه 
علــوم پزشــکی بــرای تحویــل وجمــع 
آوری پســماند هــای خود اقــدام کنند 
که متاســفانه هنوز برخی از مطب ها و 

پزشکان از این کار امتناع می ورزند.

 به منظور اجرای طرح نهضت ملی مسکن
 انجام شد

 الحاق 115 هکتار زمین
 به محدوده طرح هادی 

۱۹روستای فیروزه
با تامین زمیــن مورد نیــاز متقاضیان مســکن 
روســتایی در شهرســتان فیروزه، ۱۱۵ هکتار 
زمین به محدوده طرح هادی ۱۹ روستای این 
شهرستان الحاق شــد. به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما ، مهدی باغیشنی فرماندار فیروزه 
در جلسه شورای مسکن این شهرستان گفت: 
در راســتای اجرای طرح نهضت ملی مســکن 
در شهرســتان فیــروزه، ۱۱۵هکتــار زمین در 
روستا‌های معدن علیا، معدن سفلی، قالیباف 
سفلی، امیرآباد، تقی آباد، ملخدره، رشید آباد، 
کلاته شــوری، قلعه یــزدان، دســتجرد، فهنه، 
شــوراب، شــورورز، فرخار، گرماب شــاهزاده، 
ســلیمانی، تپه جیک، بتو و قره باغ به محدوده 
طرح هادی این روســتا‌ها الحاق شــده اســت 
و دهیــاران روســتا‌های مذکــور می‌تواننــد 
متقاضیــان واجد شــرایط دریافت زمیــن را به 

بنیاد مسکن شهرستان معرفی کنند.

 تایید شرایط ۶ هزار نفر 
 از متقاضیان

 نهضت ملی مسکن گناباد 

فرمانــدار گنابــاد گفــت:‌ از مجموع ۹ 
هــزار و ۷۱۳ متقاضــی نهضــت ملــی 
مســکن ایــن شهرســتان کــه شــرایط 
نخست برخورداری از مزایای این طرح 
را دارنــد، شــرایط ۶ هزار نفــر تاکنون 

تایید نهایی شده است.
بــه گزارش ایرنــا،  رضــا نصیــری در 
نشســت قــرارگاه نهضت ملی مســکن 
گناباد افزود:‌ زمین مــورد نیاز برای ۲ 
هــزار و ۳۶۵ نفــر از متقاضیان نهضت 
ملی مســکن ایــن شهرســتان تاکنون 
تامین شده و بیش از ۳۵۰ هکتار زمین 
برای اجرای این طرح به مناطق شهری 

و روستایی گناباد الحاق شده است.
وی ادامه داد:‌ ۲۰۰ واحد نهضت ملی 
مســکن شهرســتان گنابــاد از ابتدای 
امســال تاکنون تکمیــل و افتتــاح و به 
متقاضیان واگذار شده است. فرماندار 
گناباد بــا اشــاره به ایــن کــه واگذاری 
۲۴۰ هکتار زمین هم با دستور معاون 
هماهنگــی امــور عمرانــی اســتاندار 
خراســان رضــوی بــرای اجــرای طرح 
نهضت ملی مســکن در این شهرستان 
ابلاغ شــده اســت، گفت:‌ در این قطعه 
زمیــن چهــار هــزار واحــد مســکونی و 
بیشــتر در قالب طــرح جوانی جمعیت 
و به صورت ویلایی و تک طبقه احداث 

می شود.
نصیری افزود:‌ با ابلاغ واگذاری قطعه 
زمیــن ۲۴۰ هکتــاری بــرای اجــرای 
نهضت ملی مسکن گناباد قرعه کشی 
متقاضیان دارای شرایط در این سایت 
بــه زودی انجــام می شــود و اســتاندار 
خراســان رضــوی هــم ۲ هفتــه آینده 
به صــورت نمادیــن تعــدادی از پروانه 
هــای ســاختمانی ســاخت واحدهای 
مسکونی این قطعه را به متقاضیان در 

این شهرستان اعطا می کند.
وی اضافــه کرد:تاکنون‌ هــزار و ۴۳۴ 
قطعه زمین در شهر گناباد، ۴۰۷ قطعه 
در شــهر کاخک،‌۲۱۲ قطعه در شــهر 
بیدخت و ۳۰۰ قطعه در شهر روشناوند 
از توابــع این شهرســتان بــرای اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن تعیین تکلیف 

شده است.


